Приложение 1 к Порядку регистрации общественных организаций (движений) в качестве участников избирательной кампании по очередным выборам депутатов Народного Совета Донецкой Народной Республики

Центральная избирательная комиссия

Донецкой Народной Республики

(фамилия, имя, отчество)
(адрес места жительства и телефон)
ЗАЯВЛЕНИЕ
о регистрации общественной организации (движения) в качестве участника
избирательной кампании по выборам депутатов Народного Совета Донецкой Народной Республики
пародного Совета донецкой пародной Республики
Я,
(AHO)
(ФИО, место жительства и контактные телефоны заявителя) прошу зарегистрировать
прошу зарегнетрировать
(полное наименование общественной организации (движения), местонахождение и адрес
фактического места пребывания постоянно действующего руководящего органа)
в качестве участника избирательной кампании по выборам депутатов Народного
Совета Донецкой Народной Республики.
Приложения:
1. Заверенная уполномоченными должностными лицами Министерства
юстиции Донецкой Народной Республики копия Свидетельства о
государственной регистрации общественной организации (движения) (иной
документ, подтверждающий регистрацию общественной организации
(движения) на территории Донецкой Народной Республики) на
() листах.
2. Заверенная уполномоченными должностными лицами Министерства
доходов и сборов Донецкой Народной Республики копия Свидетельства о государственной регистрации общественной организации (движения) (иной
документ, подтверждающий регистрацию общественной организации

exc
(движения) в качестве юридического лица на территории Донецкой Народной
Республики) (
листах.
3. Протокол (выписка из протокола) съезда (конференции, собрания)
общественной организации (движения) о принятии общественной организацией
(движением) решения об участии в избирательной кампании по выборам
депутатов Народного Совета Донецкой Народной Республики
на() листах.
4. Заверенная копия устава общественной организации (движения)
на(
5. Реестр (список) членов общественной организации (движения) в
прошитом виде на (
6. Заверенная копия решения съезда (конференции, собрания)
общественной организации (движения) о наделении лица полномочиями
представлять интересы общественной организации (движения) по всем
вопросам, связанным с участием общественной организации (движения) в
выборах депутатов Народного Совета Донецкой Народной Республики
на() листах.
2019 7072
«»2018 года (подпись) (фамилия и инициалы)